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Una rivoluzione nella rivoluzione: 
la nuova lampada rappresenta 
un punto di riferimento per i grandi 
ambienti. Ha un design modernissimo. 
Si può alloggiare perfettamente 
nei pannelli 60x60 pur occupando 
una spazio di gran lunga inferiore. 
Può essere installata sull'impianto 
elettrico esistente. Monta lampade 
a led che permettono una sostanziosa 
riduzione dei consumi energetici. 
Inoltre, presenta un maggiore effetto 
scenografico e potendo avere sia 
una luce mirata che diffusa si adatta 
perfettamente ai vari ambienti.

genio 4x18
Più luce, più design, 
meno consumi.

new 
Patent
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IP44 RohsGENIO 4 X 18GENIO 4X18

 Codice Elettrifi cazione  Alimentazione K LM  Colore Ced
 
Genio 4x18 10 led x 3w  700Ma 854   2700  al 82786 20°
 10 led x 2w  500Ma 827   1800  al 82982 30°
 10 led x 3w  700Ma 854   2350  al 82892 45°
 3 led x 3w  700Ma 854   1050  al 82788 20°
 3 led x 3w  700Ma 854   1050  al 82893 45°
 6 led x 3w  700Ma 854   2180  al 82789 20°
 6 led x 3w  700Ma 854   2100  al 82889 45°

Genio 4x18 Sensor 8 led x 3w 700Ma 854   2300  al 82792 20°
 8 led x 3w 700Ma 854   2300  al 82890 45°
 8 led x 2w 500Ma 827   2300  al 82981 30° 
 10 led x 3w 500Ma 854   1600  al 83140 30°

Genio 4x18 Emergenza 6 led x 2w + 4 led x 1w 500Ma+350Ma 827   1600  al 82980 30° 
 6 led x 1w + 4 led x 1w 700Ma+350Ma 854   1600  al 82791 20°
 6 led x 3w + 4 led x 1w 700Ma+350Ma 854   2300  al 82891 45°
 

 Specifi che prodotto

Colore Alluminio 
Corpo Estruso d’alluminio /fi bre minerali
Schermo Policarbonato trasparente 
Lumen 2700 per plafoniere a 10 led 
Caratteristiche Sensore di presenza sul capofi la
Alimentatore 700MA incluso
Applicazione Incasso soffi tto

Innovativo apparecchio da incasso a 
led a risparmio energetico

che sostituisce la gloriosa plafoniera 
4x18 fl uorescente. offre maggiore

resa luminosa sul piano di lavoro 
grazie alle lenti da 20° e 45° e 
permette di ridurre ulteriormente

i consumi energetici grazie
al sensore di presenza.

575
599
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 GENIO POWER LED 55 GENIO POWER LED 55 IP55 Rohs

 apparecchio da incasso 
senza cornice per pavimento 

con 6 o 12 led da 1w a 3w; 
ottiche da 20° o 45°, con 

alimentatore incorporato o esterno.

 Specifi che prodotto

Corpo Estruso di alluminio 
 anodizzato naturale
Schermo  Policarbonato trasparente
Rifl ettore Alluminio speculare
Caratteristiche Pressacavo PG9 ottone nichelato
Alimentazione 350/1050MA/220v
A richiesta Colore luce blu/verde/rosso
Applicazione Incasso pavimento

49

36

 Codice Elettrifi cazione Alimentazione  Lunghezza Colore Ced  Ced
        per K 854 per K 830
 Genio Power Led 55
CON ALIMENTATORE 6 led x 1w 220v  500 mm  al 74477 82626 20°
 12 led x 1w 220v  840 mm  al 74483 82628 20°
 6 led x 1w 220v  500 mm  al 74478 82629 45°
 12 led x 1w 220v  840 mm  al 74484 82630 45°

SENZA ALIMENTATORE 6 led x 1w 350Ma  340 mm  al 74472 82631 20°
 12 led x 1w 350Ma  680 mm  al 74482 82632 20°
 6 led x 3w 700Ma  340 mm  al 81458 82633 20°
 6 led x 1w 350Ma  340 mm  al 74470 82634 45°
 12 led x 1w 350Ma  680 mm  al 74479 82635 45°
 6 led x 3w 700Ma  340 mm  al 81459 82636 45°
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 Accessori  Ced     
 * Alimentatore elettronico 350MA   6W  73141
 Alimentatore elettronico 500MA 12W  68821
 Alimentatore elettronico 700MA 17W  80079
1 Cassaforma per muratura 340 mm + 82 mm  75360
1 Cassaforma per muratura 680 mm + 82 mm  75361
1 Cassaforma per muratura 840 mm + 82 mm  76825
1 Cassaforma per muratura 500 mm + 82 mm  76762
 * incorporato nelle versioni con alimentatore
 

36

51

82

vedi misure 
su accessori

CASSAFORMA PER MURATURA

1
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 GENIO POWER LED 44C GENIO POWER LED 44C

 apparecchio da incasso con 
cornice di rifi nitura per parete 

o soffi tto con led da 1w a 
6w; ottiche da 20° e 45°, 

alimentatore remoto.

IP44 Rohs

 Specifi che prodotto

Corpo Estruso di alluminio 
 anodizzato naturale
Schermo  Policarbonato trasparente
Caratteristiche Per installazione in muratura
 cassaforma da ordinare 
 separatamente (vedi accessori)
Alimentatore 350MA/220v incluso
Applicazione Incasso parete/soffi tto

46
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6w

 

2

3

6
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 Codice Elettrifi cazione Alimentazione K/Colore luce Colore Ced 
Genio Power Led 44C 1 led 1w 350Ma 854  al 78218 20°
 1 led 1w 350Ma 854  al 77963 45°
 2 led 2w 350Ma 854  al 78219 20°
 2 led 2w 350Ma 854  al 77964 45°
 3 led 3w 350Ma 854  al 77472 20°
 3 led 3w 350Ma 854  al 77965 45°
 6 led 6w 350Ma 854  al 74491 20°
 6 led 6w 350Ma 854  al 74490 45°

Genio Power Led 44C 1 led 1w 350Ma   led blu  al 83168 20°
Color 1 led 1w 350Ma   led rosso  al 83169 20°
 2 led 2w 350Ma   led blu  al 83170 20°
 2 led 2w 350Ma   led rosso  al 83171 20°
 6 led 6w 350Ma   led blu  al 83172 20°
 6 led 6w 350Ma   led rosso  al 83173 20°

 1

2

3

6

 1

2

6
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64

46

68

 vedi misure 
su accessori

CaSSaFoRMa PeR MURatURa

1

 Accessori  Ced     
 1 Cassaforma per muratura per 1 led 51 mm  80066
  1  Cassaforma per muratura per 2 led 107 mm  80214
 1 Cassaforma per muratura per 3 led 163 mm  80215
  1  Cassaforma per muratura per 6 led 330 mm  80216
 Alimentatore elettronico per incassi con led 1 x 1W - 2 x 1W - 3 x 1W - 6 x 1W 80218 
 Alimentatore elettronico (già compreso nei Kit 1 led):
 per 5 faretti da 1W  73141 
 per 7 faretti da 2W  78937
 per 5 faretti da 3W  80079
 per 5 faretti da 4W  78931

 Genio Kit Power Led 44C - completo di 1 faretto led e alimentatore   
Codice Elettrifi cazione Alimentazione K Colore Ced       Faretti aggiuntivi*

Kit 1 led 1 led 1w 220v 854  al 80033 20° +4 
Kit 1 led 1 led 2w 220v 854  al 80077 20° +6 
Kit 1 led 1 led 3w 220v 854  al 80080 20° +4
Kit 1 led 1 led 4w 220v 854  al 80081 20° +4
*Faretto aggiuntivo 
per tutti i kit 1 led 1w/4w - 854  al 80443 20° -

 1
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 GENIO T5 GENIO T5

apparecchio da incasso 
a fl uorescenza con cornice, 

per parete o soffi tto.

 Specifi che prodotto

Corpo Estruso di alluminio
 anodizzato naturale
Schermo  Policarbonato V0 rigato 
 trasparente/rigato opale
Rifl ettore Alluminio speculare
Caratteristiche Su soffi tti in cartongesso o 
 similari non necessita 
 della scatola incasso
Alimentatore Elettronico 230v/50Hz incluso
Applicazione Incasso parete/soffi tto

 Codice Lampadina Alimentazione Lunghezza Colore Ced T5 Dimm. Dali

Genio T5 1 x t5  14w/24w 230v 590 mm  RI  al 70835 70856 74930
 1 x t5  21w/39w 230v 890 mm  RI  al 70839 70857 74416
 1 x t5  28w/54w 230v 1190 mm  RI  al 70842 70859 73402
 1 x t5  35w/49w/80w 230v 1490 mm  RI  al 70843 70860 73257

Genio T5 1 x t5  14w 230v 590 mm  RI  al 81173  
con 1 x t5  21w 230v 890 mm  RI  al 82300
alimentatore 1 x t5  28w 230v 1190 mm  RI  al 82241 
interno 1 x t5  35w 230v 1490 mm  RI  al 81175
 

60

46

57

365/515/895/1195

380/530/910/1210

365/515/895/1195

380/530/910/1210

365/515/895/1195

380/530/910/1210

IP44 Rohs
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 Accessori   Ced     

1 Cassaforma per muratura  1080 x 64 h 68 mm 14W/24W 75299
1  Cassaforma per muratura  1380 x 64 h 68 mm 21W/39W 75159
1  Cassaforma per muratura  1680 x 64 h 68 mm 28W/54W 75300
1  Cassaforma per muratura  1980 x 64 h 68 mm 35W/49W/80W 75301
1  Cassaforma per muratura  600 x 64 h 68 mm 14W 82301
1  Cassaforma per muratura  900 x 64 h 68 mm 21W 82302
1  Cassaforma per muratura  1200 x 64 h 68 mm 28W 82303
1  Cassaforma per muratura  1500 x 64 h 68 mm 35W 82305
 Schermo dark light 590   73666
 Schermo dark light 890   73665
 Schermo dark light 1190   73664
 Schermo dark light 1490   73663

Lampada

Alimentatore GUAINA 
ROSSA

GUAINA 
NERA

“Da” marrone
“Da” blu
220V

220V

Dali45mm

10mm
580mm  14/24W

Foro incasso:
580x46mm
880x46mm
1180x46mm
1480x46mm

46mm

880mm  21/39W
1180mm  28/54W

1480mm  35/49/80W

64

46

68  vedi misure 
su accessori

CaSSaFoRMa PeR MURatURa

1
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 GENIO T4 GENIO T4

apparecchio da incasso 
a fl uorescenza con cornice, 
per parete o soffi tto, adatto 

per giochi di colore e per luci 
decorative.

 Specifi che prodotto

Corpo Estruso di alluminio 
 anodizzato naturale
Schermo Opale 3mm/rigato trasparente
Rifl ettore Alluminio speculare
Caratteristiche Su soffi tti in cartongesso o 
 similari non necessita 
 della scatola incasso
Alimentatore Elettronico 230v/50Hz incluso
A richiesta Lampade T4 colorate, trifosforo
 o di altre tonalità da ordinare
 separatamente
 Lampada T4 830 inclusa
Applicazione Incasso parete/soffi tto

 Codice Lampadina Alimentazione Lunghezza Attacco Colore Ced
 
Genio T4 1 x t4  8w 220v 380 mm G5  RI  al 66680
 1 x t4  16w 220v 530 mm G5  RI  al 66476
 1 x t4  24w 220v 910 mm G5  RI  al 66684
 1 x t4  28w 220v 1210 mm G5  RI  al 66685

 1 x t4  8w 220v 380 mm G5  oP  al 73236
 1 x t4  16w 220v 530 mm G5  oP  al 74394
 1 x t4  24w 220v 910 mm G5  oP  al 72612
 1 x t4  28w 220v 1210 mm G5  oP  al 68744

60

46

57

365/515/895/1195

380/530/910/1210

365/515/895/1195

380/530/910/1210

365/515/895/1195

380/530/910/1210

IP44 Rohs
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 Accessori    Ced     

1 Cassaforma per muratura  390 x 64 h 68 mm 8W  67371
1 Cassaforma per muratura  540 x 64 h 68 mm 16W  67104
1  Cassaforma per muratura  920 x 64 h 68 mm 24W  67372
1  Cassaforma per muratura  1220 x 64 h 68 mm 28W  67373

lampada t4 3000K

64

46

68  vedi misure 
su accessori

CaSSaFoRMa PeR MURatURa

1
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 GENIO LED 44 GENIO LED 44 IP44 Rohs

apparecchio led da  incasso
con cornice di rifi nitura

per parete o soffi tto.
lunghezze da 323 mm fi no

a 4500 mm in unica soluzione.

 Specifi che prodotto

Corpo Estruso di allumino
 anodizzato naturale
Schermo  Opale 3 mm
Caratteristiche  Lunghezza aumentabile 
 di 300 mm o multipli fi no 
 a 4500 mm max
Alimentazione Remota 24v dc
A richiesta Led a luce bianca 3000K
Applicazione  Incasso parete/soffi tto

365/515/895/1195

380/530/910/1210

60

46

57

365/515/895/1195

380/530/910/1210

365/515/895/1195

380/530/910/1210

 Codice Elettrifi cazione Alimentazione Lunghezza Ced      

 Genio Led 44 led 3w 24v dc 323 mm 66686 65692 69722 69723 65689 -
 led 6w 24v dc 623 mm 66694 66693 69724 69725 66692 -
 led 9w 24v dc 923 mm 66695 66696 69726 69727 66697 -
 led 12w 24v dc 1223 mm 66765 66699 69728 69729 66698 -
 led 15w 24v dc 1523 mm 66705 66704 69730 69731 66703 -
 led 18w 24v dc 1823 mm 66706 66769 69732 69733 66708 -

 led 5w 24v dc 323 mm - - - - - 65690
 led 10w 24v dc 623 mm - - - - - 66687
 led 15w 24v dc 923 mm - - - - - 66688
 led 20w 24v dc 1223 mm - - - - - 66689
 led 25w 24v dc 1523 mm - - - - - 66690
 led 30w 24v dc 1823 mm - - - - - 66691

5400K
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 Accessori  Ced     

  Cavo 6 poli 1 m  45129
 1 Cassaforma per muratura 330 mm  70698
1 Cassaforma per muratura 630 mm  70699
1 Cassaforma per muratura 930 mm  70700
1 Cassaforma per muratura 1230 mm  70702
1 Cassaforma per muratura 1530 mm  70703
1 Cassaforma per muratura 1830 mm  70704
 Alimentatore elettronico 10W 24v  45139
 Alimentatore elettronico 20W 24v  67398
 Alimentatore elettronico 40W 24v  47109
 Alimentatore elettronico 70W 24v  45967
 Centralina controllo colore  45128
 Centralina con memoria controllo colore con telecomando  68295
 Placca e cestello incasso inox  53851
 Distributore di segnale - 4 uscite  62817
 Ripetitore di segnale  62816

64

46

68

 vedi misure 
su accessori

CaSSaFoRMa PeR MURatURa

1
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 GENIO LED 55 GENIO LED 55 IP55 Rohs

 Specifi che prodotto

Corpo Estruso di allumino 
 anodizzato naturale
Schermo Policarbonato opale 6 mm
Caratteristiche Calpestabile IP55
 non richiede manutenzione
 Lunghezza aumentabile 
 di 300 mm o multipli
 fi no a max 4500 mm
Alimentazione 24v dc/220v
Applicazione Incasso pavimento

apparecchio led IP55 senza 
cornice da incasso per pavimento, 

da 334 mm a 4500 mm.

49

36

 Codice Elettrifi cazione Alimentazione Lunghezza Ced      
 
Genio Led 55 led 3w 24v dc  334 mm 67347 67348 66730 69316 67349 -
 led 6w 24v dc 634 mm 67350 67351 69317 69318 67352 -
 led 9w 24v dc 934 mm 67353 67354 69319 69320 68799 -
 led 12w 24v dc 1234 mm 67346 67344 69321 68776 66763 -
 led 15w 24v dc  1534 mm 67359 68800 66768 69322 67356 -
 led 18w 24v dc 1834 mm 67362 67360 69323 69324 66772 -

 led 5w 24v dc  334 mm - - - - - 67364
 led 10w 24v dc 634 mm - - - - - 67365
 led 15w 24v dc 934 mm - - - - - 67366
 led 20w 24v dc 1234 mm - - - - - 67367
 led 25w 24v dc  1534 mm - - - - - 67368
 led 30w 24v dc 1834 mm - - - - - 67369
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 Accessori  Ced     
 Cavo 6 poli 1 m  45129
1 Cassaforma per muratura 344 + 82 mm  67374
1 Cassaforma per muratura 644 + 82 mm  67375
1 Cassaforma per muratura 944 + 82 mm  67376
1 Cassaforma per muratura 1244 + 82 mm  67377
1 Cassaforma per muratura 1544 + 82 mm  67378
1 Cassaforma per muratura 1844 + 82 mm  67379
 Alimentatore elettronico 10W 24v  44247
 Alimentatore elettronico 40W 24v  47109
 Alimentatore elettronico 70W 24v  45967
 Centralina controllo colore  45128
2 Centralina con memoria controllo colore con telecomando  68295
2 Placca e cestello incasso inox  53851
 Distributore di segnale - 4 uscite  62817
 Ripetitore di segnale  62816

188

76
93

35

58

36

82

51

CaSSaFoRMa PeR MURatURa

1

2

vedi misure 
su accessori
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GIGA LED I 27GIGA LED I 27GIGA LED I 27 GIGA LED I 27 IP44 Rohs

 apparecchio da incasso
  di ultima generazione
a led ad altissima resa

ed effi cienza con
ben 2430 lumen.

 Specifi che prodotto

 Colore Alluminio
Corpo Alluminio pressofuso
Schermo Trasparente
Lumen 2430 LM
Alimentazione 24v dc/220v da ordinare
 separatamente 
Applicazione Incasso parete/soffi tto

160

160

100

170

 Codice Elettrifi cazione Alimentazione K Attacco Colore Ced

Giga Led 9 led x 3w 24v dc 830 C/ConnettoRe  al 79900 15°
 9 led x 3w 24v dc 854 C/ConnettoRe  al 81816 15°
 9 led x 3w 24v dc 830 C/ConnettoRe  al 81922 30°
 9 led x 3w 24v dc 854 C/ConnettoRe  al 81923 30°
 9 led x 3w 24v dc 830 C/ConnettoRe  al 81925 45°
 9 led x 3w 24v dc 854 C/ConnettoRe  al 81924 45°
 9 led x 3w 24v dc 830 C/ConnettoRe  al 82144 90°
 9 led x 3w 24v dc 854 C/ConnettoRe  al 82145 90°
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 Accessori  Ced     

Alimentatore elettronico 40W 24v  47109
Alimentatore elettronico 70W 24v  45967
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IP55                   RohsGAIAGAIA

 apparecchio con led 
da incasso che offre la possibilità di 

variare i colori con dissolvenza
o intermittenza attraverso una 

centralina di controllo.

100

125 125

100

70

 Codice Elettrifi cazione  Alimentazione Colore luce Colore Ced per IP55
 
Gaia 25 led 2w  24v dc  led bianco  oP 81662 
 25 led 2w 24v dc  led rosso   oP 81687 
 25 led 2w 24v dc  led blu   oP 74097 
 25 led 2w 24v dc  led verde   oP 81688 
 25 led 2w 24v dc  led giallo   oP 81690 
 64 led 4w 24v dc  led multicolore   oP 81692 
 64 led 4w 24v dc  led multicolore    oP sat. 81691 

 Specifi che prodotto

Colore  Nero
Corpo ABS stampato ad iniezione/viti 
 in acciaio inox
Schermo Vetro/policarbonato, infrangibile,
 inalterabile e calpestabile
Caratteristiche Vano di collegamento elettrico
 con morsettiera, guarnizione
 siliconica, sportello di tenuta
 con pressacavo PG7
 Alto rendimento luminoso: >80%
 Temperature di colore:
 >5400K (bianco)
Alimentazione 24v dc 
A richiesta Monocolore con vetro satinato
 Cornice per incasso a 
 parete o soffi tto
Applicazione Incasso parete/soffi tto/pavimento
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 Accessori    Colore Ced     

1 Cavo 6 poli 0,35 multicolore 25 m   46128
2 Cavo cablato per 45128 1 m   46138*
 Cassaforma per incasso a fi lo   45964
 Cassaforma inox per vasche    46353
3 Centralina controllo colore     44150
3 Centralina con memoria per controllo colore   45128*
3 Placca per controllo luce     53851
4 Cornice per controsoffi tto con molle di fi ssaggio   AL 81629
4 Cornice per controsoffi tto con molle di fi ssaggio   BI 44586
4 Cornice di rifi nitura     IN      68489  
 Alimentatore elettronico  10W 24v   45139
 Alimentatore elettronico   20W 24v   44243
 Alimentatore elettronico   40W 24v   47109
 Alimentatore elettronico   70W 24v    45967
 Alimentatore elettronico IP67  70W 24v   69394 
* da ordinare insieme

125

125

188

76
93

35

58
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 2

 4

 3
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 STAR LIGHT 10 STAR LIGHT 10

66

IP20 Rohs

90

apparecchio da incasso 
a scomparsa disponibile con due 

diverse sorgenti luminose:
Hqi da 20w e 35w

o alogena da 20w e 50w.

 Specifi che prodotto

Colore Bianco/nero 
Corpo Nylon caricato/vetro
Caratteristiche Sgancio rapido con rotazione 
 per la lampada
Alimentazione Alogena 12v/220v 
 Hqi 220v
Applicazione Incasso soffi tto

 Alimentatore e lampade incluse.

 Codice Lampadina  Alimentazione K Attacco Colore Ced 

Kit 1 x CMH  20w 220v 840 GX10  BI 80695 10°
Star Light 10 Hqi 1 x CMH  20w 220v 840 GX10  ne 80696 10°
 1 x CMH  20w 220v 840 GX10  BI 80698 24°
 1 x CMH  20w 220v 840 GX10  ne 80697 24°
 1 x CMH  20w 220v 830 GX10  BI 79912 38°
 1 x CMH  20w 220v 830 GX10  ne 79913 38°
 1 x CMH  35w 220v 930 GX10  BI 83105 10°
 1 x CMH  35w 220v 930 GX10  ne 83106 10°
 1 x CMH  35w 220v 930 GX10  BI 83107 25°
 1 x CMH  35w 220v 930 GX10  ne 83108 25°
 1 x CMH  35w 220v 930 GX10  BI 83109 40°
 1 x CMH  35w 220v 930 GX10  ne 83110 40°
 
Kit 1 x QR-CB51  20w 12v - GU5,3  BI 79905 -
Star Light 10 Alogena 1 x QR-CB51  20w 12v - GU5,3  ne 79904 -
 1 x Q-PaR-CB16  20w 220v - GU10  BI 80047 -
 1 x Q-PaR-CB16  20w 220v - GU10  ne 80048 -
 1 x CMH  20w 220v reattore - GX10  BI 80049 -
 1 x CMH  20w 220v reattore - GX10  ne 80050 -
 1 x QR-CB51  50w 220v - GU5,3  BI 79908 38°
 1 x QR-CB51  50w 220v - GU5,3  ne 79906 38°


